
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 3 月 26 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 ローンステーションの営業終了について 

 

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして、「ローンステ

ーション」（現在 3 か所で営業中）の営業を終了することといたしましたので、お知らせします。

4 月 1 日以降のローンのご相談につきましては、拠点機能を既存の営業店に集約し、ご相談を

承ります。 

ローンステーションは、住宅ローンのほか、リフォームローン、フリーローン、マイカーロ

ーンなど、個人向けローンのご案内を中心に営業してまいりました。当行では、住宅ローン商

品につきましては、本年 2 月より株式会社ミナミ保険（本社：秋田県秋田市、代表取締役社長：

若林 信光）と連携してお客さまの多様な住宅資金ニーズに的確にお応えする態勢としており、

この点も踏まえ拠点機能を見直しいたします。ローン相談業務を既存の営業店に集約すること

で、営業人材の集中による営業力の強化、お客さまへのご提案の質の向上、経営資源の効率化

を図るものです。 

これまでご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をお掛けいたますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 1. 最終営業日 

   2021 年 3 月 31 日(水) 

 

 2．廃止するローンステーション 

   (1)泉ローンステーション(泉支店内) 

   (2)大館ローンステーション(大館ローン・保険プラザ内) 

(3)本荘ローンステーション(本荘ライフデザインプラザ内) 

 

 

 3. 廃止後のお取引等について 

    住宅ローン等のご相談・お申込は近隣の営業店にて承りますので、ご利用くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 
《本件に関する問い合わせ先》  

営業推進部ライフプランアドバイス室（担当：藤原）018-837-1946 


